
 

 
 

 

R-B-SOP.021.1.123.2022 

ZARZĄDZENIE NR 123/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu określającego ceremoniał akademicki  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w życie Regulamin określający ceremoniał akademicki Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Rektora nr 107/2020 z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu określającego ceremoniał akademicki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

2) Zarządzenie Rektora nr 97/2019 z dnia 1 października 2019 r. w sprawie ustalenia tekstu 

ślubowania studentów i doktorantów w języku angielskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                                                                     Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


